PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 12/2025

O Município de Couto Magalhães, inscrito no CNPJ nº 02.133.098/0001-80, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o senhor Júlio César Ramos Brasil, e no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no
Art. 72, inciso VIII, da Lei Nº 14.133/2021, AUTORIZA o procedimento de Inexigibilidade de Licitação, embasado
no art. 74, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. Ademais, concorda com o Parecer Jurídico e do Controle
Interno, para o procedimento Inexigibilidade de Licitação nº 12/2025, embasado art. 74, inciso II da Lei Federal
n° 14.133/2021, referente à contratação da empresa RAIED NETO PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ
nº 33.806.398/0001-07 para a contratação de show artístico Do cantor “RAIED NETO”, que se apresentará no
dia 04 de outubro de 2025, dentro da programação do aniversário de 62 anos de emancipação político-
administrativa do município de Couto Magalhães/TO.

Couto Magalhães/TO, 02 de outubro de 2025.
Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0fef59-061020251353074255

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1003/2025

http://www.tcpdf.org